PREFEITURA MUNICIPAL DE IVAÍ
ESTADODO PARANÁ

EDITAL Nº 07/2023
EDITAL NOTA PROVA OBJETIVA – REGIME CELETISTA

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2023

A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público do Município de Ivaí/PR, no uso de suas atribuições legais,mediante as condições estipuladas neste
Edital, em conformidade com a Constituição Federal, edemais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICA o EDITAL NOTA PROVA OBJETIVA, conforme
segue:

Art. 1º Fica divulgado o ANEXO ÚNICO deste Edital o resultado da NOTA PROVA OBJETIVA, conforme disposição do Edital de Abertura nº 02/2023.

Art. 2º Quanto a NOTA PROVA OBJETIVA obtida, caberá recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis
contados a partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço eletrônico
www.concursosfau.com.br (área do candidato) no período das 9h do dia 19/10/2023 até às 23h59min do dia 20/10/2023, observado o horário oficial de Brasília-
DF.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

                                   Ivaí, em  18 de outubro de 2023.

Registre-se e Publique-se.

GLAUCIANE APARECIDA DALZOTTO

PRESIDENTE DA COMISSÃO
PORTARIA Nº 161/2023

about:blank

PREFEITURA MUNICIPAL DE IVAÍ
ESTADODO PARANÁ

EDITAL NOTA PROVA OBJETIVA – REGIME CELETISTA
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

INSC NOME OBJETIVA SITUAÇÃO CARGO LP MAT CG CE

221501 ADELI PATRÍCIA NAHM 60.00 APROVADO ACS- BOM JARDIM 15.00 3.00 10.00 32.00

221401 ANA CARLA RIBEIRO BONFIM 74.00 APROVADO ACS- BOM JARDIM 12.00 6.00 8.00 48.00

221503 ANDERSON JOSUÉ MARQUES 52.00 APROVADO ACS- BOM JARDIM 9.00 9.00 6.00 28.00

220028 ANGELA HNEDA 86.00 APROVADO ACS- BOM JARDIM 15.00 15.00 8.00 48.00

221446 CRISTIANE GOMES DA SILVA 70.00 APROVADO ACS- BOM JARDIM 12.00 6.00 8.00 44.00

219926 DANIELLY THAINÁ GALVÃO 75.00 APROVADO ACS- BOM JARDIM 12.00 15.00 8.00 40.00

220311 ELLEN CRISTINA EIDAM 60.00 APROVADO ACS- BOM JARDIM 9.00 9.00 6.00 36.00

221414 FERNANDA ANTUNES LEMES 0.00 AUSENTE ACS- BOM JARDIM 0.00 0.00 0.00 0.00

221469 GISLAINE APARECIDA DE FREITAS 63.00 APROVADO ACS- BOM JARDIM 9.00 6.00 8.00 40.00

221417 JOICE SLOTUK AVELAR 69.00 APROVADO ACS- BOM JARDIM 9.00 12.00 8.00 40.00

220254 LALINE ANDRESSA DOMINGUES STANSKI 80.00 APROVADO ACS- BOM JARDIM 12.00 12.00 8.00 48.00

221461 LEANDRO SILVEIRA 0.00 AUSENTE ACS- BOM JARDIM 0.00 0.00 0.00 0.00

220310 LEONI BRAZ DE OLIVEIRA 0.00 AUSENTE ACS- BOM JARDIM 0.00 0.00 0.00 0.00

220032 LILIAN CAROLINE BATISTA 53.00 APROVADO ACS- BOM JARDIM 6.00 3.00 8.00 36.00

221310 LOREN SCHAIANE MARTINS CORREIA 68.00 APROVADO ACS- BOM JARDIM 9.00 9.00 6.00 44.00

220051 LUANA CRISTINA BATISTA 48.00 REPROVADO ACS- BOM JARDIM 9.00 9.00 6.00 24.00

220349 LUCIMARA AVELAR PESTUM 0.00 AUSENTE ACS- BOM JARDIM 0.00 0.00 0.00 0.00

221303 LUCIMARA DE CASTRO VALENTIN 66.00 APROVADO ACS- BOM JARDIM 12.00 6.00 8.00 40.00

221419 LUKA SALAMAIA 69.00 APROVADO ACS- BOM JARDIM 9.00 12.00 8.00 40.00

220813 MARIA GISLAINE ALMEIDA DE LIMA 61.00 APROVADO ACS- BOM JARDIM 9.00 12.00 8.00 32.00

221405 MILENA RIBEIRO AVELAR 61.00 APROVADO ACS- BOM JARDIM 9.00 0.00 8.00 44.00

221472 NICOLY RODRIGUES BATISTA 53.00 APROVADO ACS- BOM JARDIM 12.00 3.00 6.00 32.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE IVAÍ
ESTADODO PARANÁ

220252 PAOLA PONTAROLLO NEVES 71.00 APROVADO ACS- BOM JARDIM 9.00 6.00 8.00 48.00

221454 RAFAEL PEREIRA BLUM 89.00 APROVADO ACS- BOM JARDIM 12.00 15.00 10.00 52.00

221439 RHAYNI NOVAKOSKI MALKO 77.00 APROVADO ACS- BOM JARDIM 15.00 12.00 6.00 44.00

219857 SAMARA LUIZA DE FREITAS CARNEIRO 48.00 REPROVADO ACS- BOM JARDIM 12.00 0.00 8.00 28.00

220918 SAMEL DA SILVA KORZENIEVSKI 0.00 AUSENTE ACS- BOM JARDIM 0.00 0.00 0.00 0.00

220439 SIMONE APARECIDA MORAIS 72.00 APROVADO ACS- BOM JARDIM 9.00 9.00 10.00 44.00

221412 SUZAN CRISTIANE FELEMA 54.00 APROVADO ACS- BOM JARDIM 9.00 3.00 10.00 32.00

221313 TAUANA IVANISSA 45.00 REPROVADO ACS- BOM JARDIM 9.00 0.00 8.00 28.00

220081 THIAGO DE LARA GARCIA DA CRUZ 38.00 REPROVADO ACS- BOM JARDIM 0.00 0.00 6.00 32.00

221390 VERA LUCIA VIANA 45.00 REPROVADO ACS- BOM JARDIM 3.00 6.00 8.00 28.00

220610 ANA PAULA ALMEIDA BENHUKA 75.00 APROVADO ACS- ÍNDIO CAMARGO 9.00 12.00 10.00 44.00

219942 ANDRESSA MALANCZYN MARÇAL 0.00 AUSENTE ACS- ÍNDIO CAMARGO 0.00 0.00 0.00 0.00

220187 CLAUDIA DE FÁTIMA GARCIA NEDA 58.00 APROVADO ACS- ÍNDIO CAMARGO 12.00 6.00 8.00 32.00

221318 DANIELE CARNEIRO 57.00 APROVADO ACS- ÍNDIO CAMARGO 9.00 6.00 6.00 36.00

221433 DEIVIDY FERREIRA 68.00 APROVADO ACS- ÍNDIO CAMARGO 12.00 12.00 8.00 36.00

221382 ELCIO VALDIVINO DOS SANTOS PADILHA 90.00 APROVADO ACS- ÍNDIO CAMARGO 15.00 15.00 8.00 52.00

221493 FABIANE DE FATIMA NAHM 55.00 APROVADO ACS- ÍNDIO CAMARGO 9.00 0.00 6.00 40.00

221307 FABIOLA DE SOUZA 55.00 APROVADO ACS- ÍNDIO CAMARGO 9.00 6.00 8.00 32.00

221335 FERNANDDA VAZ 51.00 APROVADO ACS- ÍNDIO CAMARGO 9.00 6.00 8.00 28.00

220300 FLAVIA ALESSANDRA CORREIA 45.00 REPROVADO ACS- ÍNDIO CAMARGO 6.00 9.00 6.00 24.00

221183 HELEN KARINE DE ANDRADE FERREIRA 70.00 APROVADO ACS- ÍNDIO CAMARGO 9.00 9.00 8.00 44.00

221334 HELEN LOYANE DA SILVA 52.00 APROVADO ACS- ÍNDIO CAMARGO 9.00 3.00 8.00 32.00

221499 JOSE VINICIO PRESTES 72.00 APROVADO ACS- ÍNDIO CAMARGO 9.00 15.00 8.00 40.00

221309 JUCELIA MORAES KOSSAR 61.00 APROVADO ACS- ÍNDIO CAMARGO 12.00 3.00 6.00 40.00

219856 KEYLA LOCH 71.00 APROVADO ACS- ÍNDIO CAMARGO 15.00 12.00 8.00 36.00

221500 LUCIELI TEIXEIRA FERREIRA 69.00 APROVADO ACS- ÍNDIO CAMARGO 9.00 12.00 8.00 40.00

219936 LUCINEIDI APARECIDA FERREIRA DE ANDRADE 62.00 APROVADO ACS- ÍNDIO CAMARGO 15.00 3.00 8.00 36.00

221397 MARINEZ TEIXEIRA DE LIMA 41.00 REPROVADO ACS- ÍNDIO CAMARGO 3.00 0.00 6.00 32.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE IVAÍ
ESTADODO PARANÁ

221346 PATRÍCIA FERNANDES NOVAK 55.00 APROVADO ACS- ÍNDIO CAMARGO 6.00 3.00 10.00 36.00

221418 ROBSON GARCIA 72.00 APROVADO ACS- ÍNDIO CAMARGO 9.00 15.00 8.00 40.00

220162 TATIANA DE LIMA PAIANO FERREIRA 58.00 APROVADO ACS- ÍNDIO CAMARGO 6.00 6.00 10.00 36.00

220652 VALERIA FERREIRA DA LUZ 56.00 APROVADO ACS- ÍNDIO CAMARGO 3.00 9.00 8.00 36.00

221321 ANA CRISTINA CARDOZO 69.00 APROVADO ACS- PALMITAL 12.00 3.00 6.00 48.00

220524 ANDRÉ LUIS PRADO PEREIRA 82.00 APROVADO ACS- PALMITAL 15.00 15.00 4.00 48.00

221437 DEONICE MOLETA 82.00 APROVADO ACS- PALMITAL 15.00 9.00 10.00 48.00

220127 EDIANE APARECIDA TABORDA 34.00 REPROVADO ACS- PALMITAL 6.00 0.00 8.00 20.00

221495 ELIS KARINA SOMER 0.00 AUSENTE ACS- PALMITAL 0.00 0.00 0.00 0.00

220062 ELLEN NATHALIE SANTOS DE CAMARGO 77.00 APROVADO ACS- PALMITAL 12.00 9.00 8.00 48.00

220072 ELUAN FERREIRA PALHANO 65.00 APROVADO ACS- PALMITAL 12.00 15.00 6.00 32.00

221445 ESTEFANY MAISE RIBEIRO 0.00 AUSENTE ACS- PALMITAL 0.00 0.00 0.00 0.00

221384 FLAVIA DE FATIMA BAITLER 55.00 APROVADO ACS- PALMITAL 12.00 3.00 8.00 32.00

221450 GABRIELLY REGINA DO PRADO 0.00 AUSENTE ACS- PALMITAL 0.00 0.00 0.00 0.00

219851 GISLAINE TEREZINHA CAMARGO 74.00 APROVADO ACS- PALMITAL 6.00 12.00 8.00 48.00

221322 IVO JOAO NIERADKA 69.00 APROVADO ACS- PALMITAL 12.00 15.00 6.00 36.00

221427 JOAQUIM VALDENEI DE CAMARGO 31.00 REPROVADO ACS- PALMITAL 0.00 3.00 8.00 20.00

221408 JOICE TATIELE DE PAULA 40.00 REPROVADO ACS- PALMITAL 3.00 3.00 6.00 28.00

221345 JOSILENE DAIANE DOS SANTOS 65.00 APROVADO ACS- PALMITAL 9.00 12.00 8.00 36.00

220109 KAILAINE LEVITSKI 51.00 APROVADO ACS- PALMITAL 12.00 3.00 8.00 28.00

220064 KAREN ZELINDA DOS SANTOS 43.00 REPROVADO ACS- PALMITAL 3.00 0.00 8.00 32.00

220106 KAUANE VITORIA TABORDA 46.00 REPROVADO ACS- PALMITAL 6.00 0.00 4.00 36.00

219900 LUCAS IENKE RODRIGUES 0.00 AUSENTE ACS- PALMITAL 0.00 0.00 0.00 0.00

221489 MARCIA CRISTINA RHODEN MENDES 57.00 APROVADO ACS- PALMITAL 6.00 3.00 8.00 40.00

219919 MARIA CRISTIANE DE LIMA LINDOLFO 57.00 APROVADO ACS- PALMITAL 6.00 3.00 8.00 40.00

221342 MICHELE KOSLOUSKI DO PRADO 66.00 APROVADO ACS- PALMITAL 15.00 9.00 6.00 36.00

221343 PATRICIA RIBEIRO DOS SANTOS 48.00 REPROVADO ACS- PALMITAL 9.00 3.00 8.00 28.00

221464 REGIANE MAIA DO NASCIMENTO 0.00 AUSENTE ACS- PALMITAL 0.00 0.00 0.00 0.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE IVAÍ
ESTADODO PARANÁ

219874 REGINA TERESINHA WALENGA 66.00 APROVADO ACS- PALMITAL 15.00 9.00 6.00 36.00

220588 ANA DEBORA ZATCERKONEY DE MORAES 0.00 AUSENTE ACS- SÃO ROQUE 0.00 0.00 0.00 0.00

221422 ANDREIA MALANCZEN SCHASTAI 67.00 APROVADO ACS- SÃO ROQUE 15.00 12.00 8.00 32.00

220319 ANDRIELI CRISTINE REMES 83.00 APROVADO ACS- SÃO ROQUE 12.00 15.00 8.00 48.00

220178 ARLETE TABORDA DE MOURA SALKOVSKI 49.00 REPROVADO ACS- SÃO ROQUE 9.00 0.00 8.00 32.00

220193 BRUNA MALANCZEN 70.00 APROVADO ACS- SÃO ROQUE 15.00 3.00 8.00 44.00

220078 CARLA CRISTINA FARIA PONTES 0.00 AUSENTE ACS- SÃO ROQUE 0.00 0.00 0.00 0.00

219848 CATIANE MOREIRA HNEDA 0.00 AUSENTE ACS- SÃO ROQUE 0.00 0.00 0.00 0.00

219875 EDICLEIA DOS SANTOS NOVAK 52.00 APROVADO ACS- SÃO ROQUE 6.00 0.00 10.00 36.00

221111 ELAINE APARECIDA MARTINS 0.00 ELIMINADO ACS- SÃO ROQUE 0.00 0.00 0.00 0.00

221331 ELIZABETE LATYKI 52.00 APROVADO ACS- SÃO ROQUE 3.00 9.00 8.00 32.00

221498 GIOVANA DA SILVA BUENO 29.00 REPROVADO ACS- SÃO ROQUE 9.00 6.00 2.00 12.00

221385 GISELI KOCHANSKI MAKOSKI 59.00 APROVADO ACS- SÃO ROQUE 12.00 3.00 8.00 36.00

221400 HOIARA LENITA UKACHESKI TOMACHESKI 51.00 APROVADO ACS- SÃO ROQUE 12.00 3.00 8.00 28.00

220809 JANAINA DE ANDRADE 58.00 APROVADO ACS- SÃO ROQUE 9.00 9.00 8.00 32.00

221421 JULIANE DA SILVA BUENO 66.00 APROVADO ACS- SÃO ROQUE 9.00 9.00 8.00 40.00

221002 KAREN PRISCILA CARNEIRO 58.00 APROVADO ACS- SÃO ROQUE 12.00 6.00 8.00 32.00

220803 MARIA DROSDA 56.00 APROVADO ACS- SÃO ROQUE 9.00 3.00 8.00 36.00

220231 MARIA RAYLENA LOCH 63.00 APROVADO ACS- SÃO ROQUE 12.00 9.00 6.00 36.00

221425 NATALIA ZATCERKOVNY SCHASTAI 55.00 APROVADO ACS- SÃO ROQUE 9.00 6.00 8.00 32.00

221368 ROSENILDA MANES DE MOURA 0.00 AUSENTE ACS- SÃO ROQUE 0.00 0.00 0.00 0.00

220534 ROSILDA ALVES PADILHA 0.00 AUSENTE ACS- SÃO ROQUE 0.00 0.00 0.00 0.00

221311 ROZANGELA MANES MOURA 0.00 AUSENTE ACS- SÃO ROQUE 0.00 0.00 0.00 0.00

220204 SAMANTHA CAMPOS 48.00 REPROVADO ACS- SÃO ROQUE 6.00 0.00 6.00 36.00

221424 SILVANA MANN DE OLIVEIRA 0.00 AUSENTE ACS- SÃO ROQUE 0.00 0.00 0.00 0.00